

Расчет начальной максимальной цены закупки на поставку мебели (лот 401Е. Мебель) от 10.06.2022г.
 ИР-4136 "Приобретение ОНТМ. Мебель (офисная мебель - 25 к-т)"

Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого		Справочник цен				ТКП №1				ТКП №2				ТКП №3			
			Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	Гарнитур офисный "Офден-1.1"	кмт	7	79166,67	554166,67	7	79166,67	554166,67	7	79166,67	554166,67	7	83916,67	587416,67	7	83125,00	581875,00			
2	Гарнитур офисный "Офден-1.2"	кмт	3	79166,67	237500,00	3	79166,67	237500,00	3	79166,67	237500,00	3	83916,67	251750,00	3	83125,00	249375,00			
3	Гарнитур офисный "Офден-2"	кмт	2	111208,33	222416,67	2	111208,33	222416,67	2	111208,33	222416,67	2	117880,83	235761,67	2	116768,75	233537,50			
4	Гарнитур офисный "Офден-3.1"	кмт	2	143566,67	287133,33	2	143566,67	287133,33	2	143566,67	287133,33	2	152180,67	304361,33	2	150745,00	301490,00			
5	Гарнитур офисный "Офден-3.2"	кмт	2	137583,33	275166,67	2	137583,33	275166,67	2	137583,33	275166,67	2	145838,33	291676,67	2	144462,50	288925,00			
6	Гарнитур офисный "Офден-4"	кмт	1	210791,67	210791,67	1	210791,67	210791,67	1	210791,67	210791,67	1	223439,17	223439,17	1	221331,25	221331,25			
7	Гарнитур офисный "Офден-5"	кмт	1	208833,33	208833,33	1	208833,33	208833,33	1	208833,33	208833,33	1	221363,33	221363,33	1	219275,00	219275,00			
8	Гарнитур офисный "Руководитель"	кмт	1	253541,67	253541,67	1	253541,67	253541,67	1	253541,67	253541,67	1	268754,17	268754,17	1	266218,75	266218,75			
9	Гарнитур офисный "Офден-6"	кмт	4	162250,00	649000,00	4	162250,00	649000,00	4	162250,00	649000,00	4	171985,00	687940,00	4	170362,50	681450,00			
10	Гарнитур офисный "Офден-7"	кмт	2	50000,00	100000,00	2	50000,00	100000,00	2	50000,00	100000,00	2	53000,00	106000,00	2	52500,00	105000,00			
Итого без НДС			25		2 998 550,00	25		2 998 550,00	25		2 998 550,00	25		3 178 463,00	25		3 148 477,50			
НДС - 20%					599 710,00			599 710,00			599 710,00			635 692,60			629 695,50			
Итого с НДС					3 598 260,00			3 598 260,00			3 598 260,00			3 814 155,60			3 778 173,00			

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость ТКП №1 от

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП. ДА
2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы. ДА

Начальник административно-хозяйственного отдела филиала "Ярэнерго" ПАО "Россети Центр" Профимова И.А.

Начальник управления – руководитель Аппарата филиала "Ярэнерго" ПАО "Россети Центр" Сиднева Е.Ю.

Согласовано,

И.о. руководителя дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

Солганин Р.В.

13.07.2022г.